
f Z. ~~ pął'{im~dzisklego 

U chwała .. ~~ .. ./2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d . 0'3.03. 2022 k z Dla................... ro u 

w sprawie wyrażenia zgody na dostęp do nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Grodziskiego w celu wykonania badań hydrologicznych związanych z budową 

Centralnego Portu Komunikacyjnego 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), 
oraz Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla firmy Multiconsult Polska sp. z 0.0. pełnomocnika spółki 

Centralny Port Komunikacyjny sp. z 0.0. na udostępnienie nieruchomości będącej własnością 
Powiatu Grodziskiego, stanowiącej następujące działki: 
- nr 125 położona we wsi Gongolina; 

- nr 344/2 położona we wsi Kaski; 

- nr 799/2 położona we wsi Kaski; 

- nr 727/3 położona we wsi Kaski; 

- nr 900/2 położona we wsi Kaski; 

- nr 158 położona we wsi Izdebno Kościelne; 

- nr 217 położona we wsi Nowa Pułapina; 

- nr 153 położone we wsi Izdebno Kościelne; 
w celu wykonania badań hydrologicznych związanych z budową Centralnego Portu 
Komunikacyjnego. 

2. Udostępnienie nieruchomości nastąpi na zasadach określonych przez Powiatowy 
Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim. 

3. Udostępnienie nieruchomości obowiązuje na czas realizacji prac opisanych w pkt 1. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zanadu 

dlb;!fj~~"J.. ' 
__ D /'~ j=ądU 

4~ "''' 


